
Placera i Ålandsbankens Fonder



Urval av aktier

Vid urvalet av aktier grundas investeringsbesluten på förvalt-
ningsteamets egen analys. Denna baseras på egna företagsbe-
sök samt bearbetning av extern analys från ett stort antal ledan-
de analysfirmor. I det längre perspektivet är den fundamentala 
analysen viktigast, medan teknisk och kvantitativ analys är av 
stor betydelse i det kortare perspektivet för att uppnå god ti-
ming vid köp och försäljningar. Vid aktieurvalet är ett starkt 
kassaflöde, stabil balansräkning och god vinsttillväxt viktiga pa-
rametrar.

Fokus

Världen är vårt arbetsfält då de finansiella marknaderna har bli-
vit globala, men vi har valt att ha ett fokuserat fondutbud på 
marknader där vi vet att vi är duktiga. Först och främst är vi 
Nordenspecialister och dessutom har vi erfarenhet och kunskap 
om tillväxtmarknader i Asien, främst Kina, samt teknologisek-
torn.

Historisk avkastning och risk

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. 
De pengar som placeras i fonden kan både öka och minska 
i värde och det är inte helt säkert att du får tillbaka hela det 
insatta beloppet. För mer information se fullständig informa-
tionsbroschyr, fondbestämmelser och faktablad på vår hemsida 
www.alandsbanken.se eller kontakta Ålandsbanken på telefon-
nummer 020-45 64 40.

Sammanfattning

Ålandsbanken förvaltar aktivt ett antal specialiserade aktiefon-
der samt en ränte- och en indexfond. Aktiefonderna är gene-
rellt inriktade på tillväxt. Förvaltningen av Ålandsbankens fon-
der hanteras av erfarna förvaltare med stöd av gedigen analys. 
Fonder är en form av sparande som framförallt ger en bättre 
riskspridning än vad som i regel är möjligt när man sparar i en-
skilda värdepapper. Som sparform är den dessutom praktisk och 
lättillgänglig.

Prisbelönta fonder

Ålandsbanken har erfarna förvaltare som visat bra historiska re-
sultat. Oberoende utvärderare och ratinginstitut bedömer alla 
fonder på den svenska marknaden och bland de priser Ålands-
banken erhållit kan följande nämnas: Swedish Growth med Kris-
ter Nilsson som förvaltare fick pris som bästa Sverigefond av 
Morningstar, Privata Affärer och Fondmarknaden. Krister fick 
även Guldportföljen – Årets fondförvaltare 1999 av Veckans Af-
färer. Anders  Alvin fick stjärnutmärkelse i klassen globala aktie-
fonder av Morningstar åren 2002 och 2003.

Investeringsmodell

I vår förvaltning använder vi oss av en tredelad portfölj (se figur 
nedan). Den större delen av fonden består av basinnehav, nor-
malt solida tillväxtaktier i högkvalitativa bolag. På detta bygger 
vi på med teman som skiftar från tid till annan och kan vara 
allt från påverkan av energipriser, miljö eller exponering mot ett 
speciellt geografiskt område. Utöver allt detta kommer sedan 
speciella situationer som ofta är av en mer kortsiktig karaktär. 

Vår aktiva fondförvaltning
Med lång erfarenhet och en väl beprövad investeringsmodell ger Ålandsbankens fonder dig ett antal attraktiva 

marknader och sektorer att placera i.

Speciella situationer 10 %

Teman 20 %

Basinnehav 70 %

Varför investera i Ålandsbankens fonder?

Vårt förvaltarteam har lång erfarenhet av fondförvaltning•	

Våra fonder har en tydlig investeringsmodell•	

Vi har genom tiderna visat goda förvaltningsresultat•	



Åtta fonder med olika inriktning och risknivåer

Ålandsbanken China Growth
Sveriges äldsta Kinafond som startade 1997. Placerar främst i de 
största bolagen verksamma i Kina. 

Ålandsbanken Swedish Small Cap
Placerar i svenska aktier dock enbart i små till medelstora bolag.

Ålandsbanken TIME
Global branschfond som placerar i aktier i sektorerna telekom-
munikation, IT, media och underhållning.

Ålandsbanken Money Market SEK
Placerar i korta räntebärande värdepapper i Sverige. Populär 
placering för investerare som normalt har aktier men för en tid 
vill stå utanför aktiemarknaden.

Ålandsbanken Sweden OMXS30
Svensk aktiefond som placerar i de 30 mest omsatta bolagen på 
Stockholmsbörsen. 

Ålandsbankens fond Nordic Growth
Prisbelönt fond som har haft samma förvaltare, Krister Nilsson, 
sedan starten 1989. Placerar i hela Norden.

Ålandsbankens fond Swedish Growth
Bästa Sverigefond 2007 och där förvaltaren Krister Nilsson blev 
utnämnd till bästa förvaltare av ratinginstitutet Morningstar, 
samt fick pris som bästa Sverigefond av Privata Affärer och 
Fondmarknaden. 

Ålandsbankens fond Global Equities
Aktiefond som placerar över hela världen. Anders Alvin fick 
stjärnutmärkelse av Morningstar 2002 och 2003 för sin förvalt-
ning av fonden.

Villkor och kurssättning

Andelsvärden beräknas och rapporteras dagligen. Fonderna är 
öppna för köp och inlösen av fondandelar dagligen. Köpordern 
samt likvida medel på depån eller säljuppdraget måste vara 
Ålandsbanken tillhanda senast klockan 15.00 (bryttid) för att få 
den dagens kurs för Ålandsbanken Swedish Small Cap, Ålands-
banken TIME, Ålandsbanken Sweden OMXS30 och Ålandsban-
ken Money Market SEK. För Ålandsbanken China Growth är 
bryttiden 07.00 och för Swedish Growth, Nordic Growth och 
Global Equities 11.00. 

Den fasta förvaltningsavgiften framgår av respektive fonds fak-
tablad. Den enda tillkommande kostnaden för andelsägare är de 
kostnader som är direkt relaterade till förvaltningen av portföl-
jen. Inga insättningsavgifter eller uttagsavgifter tas ut.

Vårt förvaltarteam

Ålandsbanken har ett mycket erfaret förvaltarteam:

Krister Nilsson
Krister är född 1953 och har förvaltat Nordic 
Growth sedan fondens start 1989. Krister har 
arbetat i branschen sedan 1982 och kommer 
tidigare från Östgöta Enskilda Bank som Ak-
tieansvarig/Fondavdelningen. Krister förvaltar 
Nordic Growth och Swedish Growth, samt en 

rad diskretionära uppdrag. Krister blev utnämnd till årets fond-
förvaltare 1999 av Veckans Affärer. 2007 blev Krister utsedd 
till årets stjärnförvaltare i kategorin Sverigefonder av DI / Mor-
ningstar. Krister fick även utmärkelsen Sveriges bästa Sverige- 
och Nordenfondförvaltare av Privata Affärer.

Anders Alvin 
Anders är född 1961 och har arbetat i bran-
schen sedan 1982. Under sin tid på WASA Fon-
der mellan 1991 och 1994 förvaltade Anders 
fyra fonder. Sedan 1994 har Anders varit en del 
av förvaltningsorganisationen och är ansva-
rig förvaltare av Ålandsbanken China Growth, 

Ålandsbanken Sweden OMXS30 och Ålandsbanken Money Mar-
ket SEK. För åren 2002 och 2003 erhöll Anders Morningstars 
utmärkelse som stjärnförvaltare för sin förvaltning av Global 
Equities som han tidigare förvaltade. Anders är en av de förval-
tare i Norden som har längst erfarenhet av Kina.

Sofia Nordin 
Sofia är född 1981 och har arbetat i förvalt-
ningsorganisationen sedan 2006. Sofia är med-
förvaltare av Ålandsbanken China Growth, 
Ålandsbanken Sweden OMXS30 och Ålands-
banken Money Market SEK.

Georg Norberg
Georg är född 1959 och har arbetat i finans-
branschen sedan 1982. Under åttiotalet arbe-
tade Georg på Stockholms Fondbörs. Nittiota-
let ägnades åt diskretionär förvaltning bl.a. på 
Öhman. Georg har startat och varit ansvarig 
för Erik Penser Hedgefond. Georg har förstärkt 

förvaltningsorganisationen och är ansvarig förvaltare av Ålands-
banken Swedish Small Cap. Han arbetar även med den nordiska 
förvaltningen.

Tomas Ek
Tomas är född 1977 och har arbetat i förvalt-
ningsorganisationen sedan 2000. Tomas är 
ansvarig förvaltare av Ålandsbanken TIME och 
Global Equities sedan 2008.

information

Mer information om våra fonder hittar du på vår hemsida www.alandsbanken.se. 
Du kan också kontakta Ålandsbanken på telefonnummer 020-45 64 40.
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